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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere,
samt i koldjomfru. Kontrolleret emballering og adskillelse af
fødevarer i køleskabe og koldjomfru, herunder kontrolleret at
utilsigtet kontaminering fra ferske råvarer til færdige og
spiseklare fødevarer undgås. Gennemgået procedurer for
indkøb og fragt af kølekrævende fødevarer. . Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken og
tilberedningsområde samt på toiletter. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Gennemgået procedurer og
arbejdsgange i forhold til rengøring og desinficering af udstyr
og redskaber, virksomheden har ikke opvaskemaskine, men
skolder sine redskaber for desinficering heraf. Virksomheden er
vejledt om indkøb af opvaskemaskine for tilstrækkelig vask og
desinficering af værktøj og udstyr. Virksomheden oplyser at der
indkøbes opvaskemaskine snarest muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler, virksomhedens køkkenområde er lige malet i
indeværende måned og kundeområde males i kommende
weekend. Kontrolleret vedligeholdelse af koldjomfru, køleskabe
og frysere, herunder kontrolleret gummilister i samme,
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gummiliste i koldjomfrus skuffer er i stykker og herfor ikke tilstrækkelig rengøringsvenlig, virksomheden oplyser
at der er bestilt ny, men den kan ikke leveres på grund af Corona, gummilisten udskiftes straks efter den
modtages. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig
nedkøling af fødevarer for perioden fra 5. januar 2021 til dags dato. Kontrolleret virksomheden årlige revision af
egenkontrolprogram via skema af 9. april 2021. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Kontrolleret: Anvendelse af plastmaterialer. Følgende er konstateret: Virksomheden har enkelte plastemballager
indkøbt hos grossist hvor der ikke er samhørighedserklæring på, virksomheden oplyser at dette fremskaffes
straks..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anvendelse af plastmaterialer.


